


Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.3306/2019 del 14/05/2019  

Provvedimento di Rinnovo 

 

Pagina 1 di 7 

Iscrizione N: AQ00031 

Il Presidente 

della Sezione regionale dell'Abruzzo  

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 
 

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 

Visto, in particolare, l’articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese 

e gli enti tenuti ad iscriversi all’Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che 

svolgono l’attività di raccolta e trasporto dei rifiuti; 

Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministro dell’ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 

e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 

modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 

dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in part icolare, l’articolo 

6, comma 1, lettera a); 

Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’Albo n. 5 del 3 novembre 2016 e successive modifiche e integrazioni, 

relativa ai criteri e requisiti per l’iscrizione all’Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei 

rifiuti, e  n. 6 del 30 maggio 2017, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;  

Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 21/02/2019 registrata al numero di protocollo 1045/2019 

Vista la deliberazione della Sezione regionale dell'Abruzzo in data 17/04/2019 con la quale è stata accolta la domanda 

di rinnovo all’Albo per l’impresa/Ente ECO.LAN S.P.A. nella categoria 4 classe F. 

 

 

DISPONE 

Art. 1 
(iscrizione) 

L’impresa / Ente 
Denominazione: ECO.LAN S.P.A. 

Con Sede a: LANCIANO (CH) 

Indirizzo: VIA ARCO DELLA POSTA, 1 

CAP: 66034 

C. F.: 01537100693 

 
è iscritta all’Albo nazionale gestori ambientali nella categoria e classe: 

 

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi 

Classe: quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t. 

4 - F 

 
Inizio validità: 14/05/2019 

Fine Validità: 14/05/2024 

Responsabile/i tecnico/i: 

 
 

DI PIETRO GABRIELE 

codice fiscale: DPTGRL62R07L103R 

abilitato per la/e categoria/e e classe/i: 

4 - F 

 

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione: 

 

Targa: AQ1115 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.3306/2019 del 14/05/2019  

Provvedimento di Rinnovo 

 

Pagina 2 di 7 

Note: NR. 4 CONTAINERS SCARRABILI A CIELO APERTO: MAT. LE004190 - MAT. LE004191 - MAT. 

LE004192 - MAT. LE004193 

 

Targa: AQ1116 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: NR. 4 CONTAINERS SCARRABILI CON COPERCHIO: MAT. LE004196 - MAT. LE004197 - MAT. 

LE004198 - MAT. LE004199 

 

Targa: AQ3101 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: N. 2 CASSONI SCARRABILI A CIELO APERTO CON PORTA POSTERIORE A APERTURA A LIBRO 

DIMENSONI 6.20 - 2.50 - 2.00 IDENTIFICATI CON I NN. 01-02 

 

Targa: AQ3102 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: N. 1 CASSONE SCARRABILE CHIUSO CON COPERCHIO AD ANTA UNICA IDENTIFICATO CON IL N. 

03 

 

Targa: AQ3110 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Numero di telaio: M3401 

Note: Matricola Scarrabile n°100042388 - Matricola Gru n° 17C0496 

 

Targa: AQ3111 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: NR. 5 CONTAINERS COMPATTATORI: MAT. 2625 - MAT. 2626 - MAT. 2627 - MAT. 17-1220 - MAT. 17-

1221 

 

Targa: AQ3112 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: NR. 15 CONTAINERS SCARRABILI A CIELO APERTO: MAT. 1148 - MAT. 1149 - MAT. 1150 - MAT. 

1151 - MAT. 1152 - MAT. 1153 - MAT. 1154 - MAT. 1155 - MAT. 17-1213 - MAT. 17-1214 - MAT. 17-1215 - 

MAT. 17-1216 - MAT. 17-1217 - MAT. 17-1218 - MAT. 17-1219 

 

Targa: AQ3113 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: NR. 3 CONTAINERS SCARRABILI A CIELO APERTO: MAT.17-4283 - MAT. 17-4284 - MAT. 17-4285 

 

Targa: AQ3114 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: NR. 1 CONTAINERS SCARRABILI A CIELO APERTO: MAT. LE001694 NR. 1 CONTAINERS 

COMPATTATORI: MAT. LE001778 

 

Targa: AQ313 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: NR. 11 CONTAINERS COMPATTATORI:  MAT. 1474 (SISTEMI SRL FT. DEL 26/2/2010) MAT.1475 

(SISTEMI SRL FT. DEL 26/2/2010) MAT.1476(SISTEMI SRL FT. DEL 26/2/2010) MAT.1477(SISTEMI SRL FT. 

DEL 26/2/2010) MOD. C18M1 CE C 3023 ( ANNO 2003) MAT.1063 (L 

 

Targa: AQ314 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: NR. 10 CONTAINERS TOTALI SCARRABILI C/COPERTURA COPRI SCOPRI: MAT.3900 B.T.E. 

(FAT.NR.2956 DEL 31/10/2008) MAT.3906 B.T.E. (FAT.NR.2956 DEL 31/10/2008) MAT.3905 B.T.E. 

(FAT.NR.2956 DEL 31/10/2008) MAT.3907 B.T.E. (FAT.NR.2956 DEL 31/10/2008) MAT.390 

 

Targa: AQ315 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.3306/2019 del 14/05/2019  

Provvedimento di Rinnovo 

 

Pagina 3 di 7 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: NR. 24 CONTAINERS TOTALI SCARRABILI C/COPERCHIO:  MAT.3908 B.T.E. ( FAT.2956 DEL 

31/10/2008) MAT.3909 B.T.E. ( FAT.2956 DEL 31/10/2008) MAT.3910 B.T.E. ( FAT.3016 DEL 12/11/2008) 

MAT.3911  B.T.E. ( FAT.3016 DEL 12/11/2008) MAT. 565 BTE ( FAT 643 DE 

 

Targa: AQ316 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: NR.  14 CONTAINERS SCARRABILI A CIELO APERTO:  NR. 2 CONTAINERS CAT ( FAT.37/09 DEL 

25/02/2009) NR. 1 PIANALE CAT SCARRABILE FAT.37/09  DEL 25/02/2009  MAT.1486/06 LOCATELLI MC 30 

FAT. RISCATTO NR. 104 DEL 31/05/2009  NR.1 CONTAINER SCARRABILE A C 

 

Targa: AQ318 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: NR. 13 CONTAINERS SCARRABILI DA MC 30:  NR. 5 CONTAINERS SCARRABILI DA MC 30 ( 

RISCATTO DEL 30/06/2005 FAT. 102 - RIF. ORDINE PROT.699 DEL 09/05/2003) NR.3 CONTAINERS 

SCARRABILI DA MC 30 (RISCATTO DEL 31/08/2005 FAT.149- ORDINE PROT.1564 DEL 29/08/200 

 

Targa: AQ319 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER  

Note: Matricola Scarrabile n°16C1474 -  Matricola Gru n° C00745 

 

Targa: BZ452GB 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: YV2J4DFC72B306269 

 

Targa: CS307FJ 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: WDB9302021K947829 

 

Targa: DE540DK 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: WJME2NNJ404321813 

 

Targa: DR579MP 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: ZCFC35A8005702036 

Note: Carrozzeria: furgone 

 

Targa: DT775EX 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: ZCFC65D00005771267 

 

Targa: DX824RK 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: ZCFC60A3005808208 

Note: CARROZZERIA: scarrabile 

 

Targa: EM355JT 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: ZCFC3571305862821 

 

Targa: EX966HE 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: WJMM1VNH40C182674 

 

Targa: FA081NV 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.3306/2019 del 14/05/2019  

Provvedimento di Rinnovo 

 

Pagina 4 di 7 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: ZEFE2357X05037678 

 

Targa: FA929NV 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: WJMJ3ETH004360062 

Note: Carrozzeria: scarrabile 

 

Targa: FB903VY 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: ZCFC1359605082122 

 

Targa: FE851GY 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: WJME3TPS40C209053 

 

Targa: FN069YT 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: WJMJ3ETH004365905 

Note: Carrozzeria: scarrabile 

 

Targa: FR810RD 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: WJME2NSH404361992 

Note: Carrozzeria: Scarrabile 

 

Targa: PE378336 

Tipo veicolo: AUTOCARRO  

Numero di telaio: ZCFA6581002094887 

 

Art. 2 
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)  

 

 

Elenco veicoli per gruppi di CER: 

 
 

Targa: FA929NV 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: DT775EX 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: DR579MP 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: FN069YT 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: DX824RK 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: AQ3101 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.3306/2019 del 14/05/2019  

Provvedimento di Rinnovo 

 

Pagina 5 di 7 

Targa: AQ3102 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: AQ318 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: AQ316 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: AQ315 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: AQ314 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: AQ313 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: FE851GY 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: AQ319 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: BZ452GB 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: CS307FJ 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: AQ3110 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: DE540DK 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: AQ3112 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: AQ3111 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: FR810RD 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: PE378336 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Rifiuti per i veicoli sopraindicati 

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] [16.02.16] 

[17.01.01] [17.04.04] [17.09.04] [19.02.03] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] 

[19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] 

 

Targa: FA081NV 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.3306/2019 del 14/05/2019  

Provvedimento di Rinnovo 

 

Pagina 6 di 7 

Targa: FB903VY 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: AQ3113 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: EX966HE 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Targa: AQ3114 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: AQ1116 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: AQ1115 

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

 

Targa: EM355JT 

Tipo veicolo: AUTOCARRO 

 

Rifiuti per i veicoli sopraindicati 

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] [16.02.16] 

[17.09.04] [19.02.03] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] 

[19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] 

 
 

 

Art. 3 

(prescrizioni) 

 

L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni: 

 

1) Durante il trasporto i rifiuti devono essere accompagnati dal provvedimento d’iscrizione corredato dalla 

dichiarazione sottoscritta dal legale rappresentante ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R 28 dicembre 2000, n. 445, 

con la quale si attesta che il provvedimento stesso è stato acquisito elettronicamente dall’area riservata del portale 

dell’Albo nazionale gestori ambientali; 

2) L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006, 

n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e del D.M. 17 dicembre 2009 e successive 

modifiche e integrazioni; 

3) L'idoneità tecnica dei veicoli, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità previste dall’articolo 15 comma 

3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi periodici di manutenzione ordinaria e 

straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la dispersione, lo sgocciolamento dei 

rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione dei rifiuti trasportati da agenti 

atmosferici; i veicoli devono essere sottoposti a bonifiche, prima di essere adibiti ad altri tipi di trasporto e, comunque, a 

bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti;  
4) E' fatto obbligo al trasportatore di sincerarsi dell’accettazione dei rifiuti da parte del destinatario prima di iniziare il 

trasporto e, comunque, di riportare il rifiuto all'insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve; di accertars i 

che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 

152 e successive modificazioni e integrazioni; 

5) Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizion i stabilite dalle specifiche disposizioni 

che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 

ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo;  



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.3306/2019 del 14/05/2019  

Provvedimento di Rinnovo 

 

Pagina 7 di 7 

6) I recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle 

proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di: 
     A – idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto; 
     B – accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e svuotamento;  
     C – mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione. 

7) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 

dovranno essere smaltiti secondo le modalità adottate per i rifiuti e insieme agli stessi; 

8) Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 

152 e successive modifiche e integrazioni. Il mancato rispetto, da parte dell’impresa iscritta, delle norme di legge e 

regolamentari nonché delle disposizioni amministrative applicabili al caso, con particolare riguardo alla disciplina in 

materia di trasporto e di ambiente (come definita nell’art. 10, comma 2, lettera d), n.1, del D.M. 120/2014), costituisce 

infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 120/2014. 

 

 

Art. 4 

(ricorso) 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 

Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 

alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

 

 

L'AQUILA, 14/05/2019 

 

Il Segretario Il Presidente 

- Dott.ssa Antonella Di Stefano - - Geom. Giovanni Frattale - 

 

 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39) 

 
Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate di L'Aquila prot. n.  30146 del 07/06/2013 ) 

 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.9970/2019 del 22/11/2019  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 1 di 6 

Iscrizione N: AQ00031 

Il Presidente 

della Sezione regionale dell'Abruzzo  

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 
 

 

 

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 

legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento 

Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti; 

Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 

economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e 

delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle 

imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e,  in particolare, 

l’articolo 6,  comma 1, lettere a) e b); 
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.1), modificato con decreto 23 aprile 1999 

(pubblicato sulla G.U. 26 giugno 1999, n.148) recante le modalità di prestazione delle garanzie finanziarie a favore 

dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti, in particolare l’articolo 3, comma3;  

Visto il decreto legislativo 14 marzo 2014, n. 49 ed in particolare l’articolo 11 che prevede l’obbligo per i distributori di 

apparecchiature elettriche ed elettroniche (AEE) di assicurare il ritiro gratuito di uno contro uno, dell’apparecchiatura 

usata al momento della fornitura di una nuova apparecchiatura ad un nucleo domestico;  

Visto il decreto del Ministro dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare 8 aprile 2008, modificato con decreto 

13 maggio 2009, recante la disciplina dei centri di raccolta dei rifiuti urbani raccolti in modo differenziato , di attuazione 

dell'articolo 183, comma 1, lettera cc), del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, in prosieguo denominati centri di 

raccolta; 

Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo 20 luglio 2009, prot. n.02/CN/ALBO, recante criteri e requisiti 

per l’iscrizione all’Albo nella categoria 1 per lo svolgimento dell’attività di gestione dei centri di raccolta; 

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 20/10/2019 registrata al numero di p rotocollo 

8832/2019; 

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 21/10/2019 registrata al numero di protocollo 

8834/2019; 

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 05/11/2019 registrata al numero di proto collo 

9598/2019; 

Vista la deliberazione della Sezione regionale dell'Abruzzo in data 15/11/2019 con la quale è stata accolta la domanda 

di variazione dell’iscrizione all’Albo nelle categorie e classi 

1 Ordinaria - B - dal 23/06/2017 al 23/06/2022 

4 - F - dal 14/05/2019 al 14/05/2024 

dell’impresa 

ECO.LAN S.P.A. 

 
DISPONE PER L'IMPRESA 

Art. 1 

 
Denominazione: ECO.LAN S.P.A. 

Con Sede a: LANCIANO (CH) 

Indirizzo: VIA ARCO DELLA POSTA, 1 

CAP: 66034 

C. F.: 01537100693 

 

LE SEGUENTI VARIAZIONI 
 

Mezzi: 

 

Sono integrati i seguenti mezzi: 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.9970/2019 del 22/11/2019  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 2 di 6 

 
Targa: FB106ET 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: WJME2NNJ60C318579 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: 30/11/2019 

 
Targa: FD023PH 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: YS2P6X20009201432 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: 31/12/2019 

 
Targa: FR909KJ 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: JALFRR90HH7000013 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: 30/11/2019 

 
Targa: FV735TG 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: JAANLR87EJ7100062 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: 30/11/2019 

 
Targa: FV896TG 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: JAANLR87EH7102972 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: 30/11/2019 

 
Targa: FV897TG 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: JAANLR87EH7102974 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: 30/11/2019 

 
Targa: FV928KW 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: YS2P4X20009241694 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: 31/12/2019 

 
Targa: FX864NS 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: VFG20M862JB002825 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: 06/02/2020 

 
Targa: FY325FX 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: ZCFA71TM502691981 

 
 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.9970/2019 del 22/11/2019  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 3 di 6 

Targa: FY326FX 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: ZCFA71TM702691982 

 
Targa: FY784FX uso proprio esente licenza 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZFA22500006M06230 

 
Targa: FY785FX uso proprio esente licenza 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZFA22500006M09921 

 
Targa: FY786FX uso proprio esente licenza 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZFA22500006M09781 

 
Targa: ZA768ZZ 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: VWASUFF24F5173327 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: 30/11/2019 

 
Targa: ZB225AD 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: VWASUFF24G6186344 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: 30/11/2019 

 

Sono cancellati dalle categorie di iscrizione in essere i seguenti mezzi: 

 
Targa: FB106ET 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: WJME2NNJ60C318579 

 
Targa: FD023PH 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: YS2P6X20009201432 

 
Targa: FN579WL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: ZCFA71TM102687698 

 
Targa: FN582WL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: ZCFA71TM302687699 

 
Targa: FR909KJ 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: JALFRR90HH7000013 

 
Targa: FV735TG 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: JAANLR87EJ7100062 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.9970/2019 del 22/11/2019  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 4 di 6 

 
Targa: FV896TG 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: JAANLR87EH7102972 

 
Targa: FV928KW 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: YS2P4X20009241694 

 
Targa: ZA768ZZ 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: VWASUFF24F5173327 

 
Targa: ZA768ZZ 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: VWASUFF24F5173327 

 
Targa: ZB225AD 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI  

Numero di telaio: VWASUFF24G6186344 

 

Categorie e Classi: 

 

Categoria 1 (Raccolta e trasporto di rifiuti urbani) 

Classe B (popolazione complessivamente servita inferiore a 500.000 abitanti e superiore o uguale a 100.000 abitanti) 

 

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente: 

Targa: ZB225AD 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: VWASUFF24G6186344 

 
Targa: FD023PH 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: YS2P6X20009201432 

 
Targa: FV928KW 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: YS2P4X20009241694 

 
Targa: FR909KJ 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: JALFRR90HH7000013 

 
Targa: FV896TG 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: JAANLR87EH7102972 

 
Targa: FV897TG 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: JAANLR87EH7102974 

 
Targa: FV735TG 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: JAANLR87EJ7100062 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.9970/2019 del 22/11/2019  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 5 di 6 

 
Targa: FB106ET 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: WJME2NNJ60C318579 

 
Targa: FY326FX 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: ZCFA71TM702691982 

 
Targa: FY325FX 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: ZCFA71TM502691981 

 
Targa: FY786FX uso proprio esente licenza 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZFA22500006M09781 

 
Targa: FY785FX uso proprio esente licenza 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZFA22500006M09921 

 
Targa: FY784FX uso proprio esente licenza 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZFA22500006M06230 

 
Targa: FX864NS 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: VFG20M862JB002825 

 
 

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati: 

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 

[18.01.03*] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 

[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 

[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 

[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07] 

 [08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [16.01.07*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [16.05.04*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.9970/2019 del 22/11/2019  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 6 di 6 

 
 

Categoria 4 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi) 

Classe F (quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.) 

 

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente: 

Targa: FX864NS 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: VFG20M862JB002825 

 
 

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati: 

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] [16.02.16] 

[17.01.01] [17.04.04] [17.09.04] [19.02.03] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] 

[19.12.07] [19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] 

 
 

 

Art. 2 
 

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 3306/2019 del 

14/05/2019 che si intendono qui integralmente riportate. 

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimen to di iscrizione Prot. N° 4562/2017 del 

23/06/2017 che si intendono qui integralmente riportate. 

 

 

Art. 3 
(ricorso) 

 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 

Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 

alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

 

 

L'AQUILA, 22/11/2019 

 

Il Segretario Il VicePresidente 

- Dott.ssa Antonella Di Stefano - - Rag. Marco Famoso - 

 

 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39) 

 
 

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate di L'Aquila prot. n. 30146 del 07/06/2013 ) 

 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.5450/2020 del 03/08/2020  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 1 di 7 

Iscrizione N: AQ00031 

Il Presidente 

della Sezione regionale dell'Abruzzo  

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 
 

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 

legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento 

Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti; 

Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 

economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e 

delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle 

imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 

l’articolo 6,  comma 1, lettere a) e b); 
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.1), modificato con decreto 23 aprile 1999 

(pubblicato sulla G.U. 26 giugno 1999, n.148) recante le modalità di prestazione delle garanzie finanziarie a favore 

dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti, in particolare l’articolo 3, comma3;  

Visto il decreto legislativo 14 marzo 2014, n. 49 ed in particolare l’articolo 11 che prevede l’obbligo per i distributori di 

apparecchiature elettriche ed elettroniche (AEE) di assicurare il ritiro gratuito di uno contro uno, dell’apparecchiatura 

usata al momento della fornitura di una nuova apparecchiatura ad un nucleo domestico;  

Visto il decreto del Ministro dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare 8 aprile 2008, modificato con decreto 

13 maggio 2009, recante la disciplina dei centri di raccolta dei rifiuti urbani raccolti in modo differenziato, di attuazione  

dell'articolo 183, comma 1, lettera cc), del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, in prosieguo denominati centri di 

raccolta; 

Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo 20 luglio 2009, prot. n.02/CN/ALBO, recante criteri e requisiti 

per l’iscrizione all’Albo nella categoria 1 per lo svolgimento dell’attività di gestione dei centri di raccolta; 

Vista la Delibera n. 6 del 30 maggio 2017, e s.m.i., contenente i requisiti del responsabile tecnico di cui agli articoli 12 

e 13 del Decreto del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico e il Ministro delle 

infrastrutture e dei trasporti, 3 giugno 2014, n. 120; e in particolare l’articolo 1, comma 2, lettera d);  

Vista la comunicazione presentata in data 30/06/2020 registrata al numero di protocollo 4472/2020 relativa alla 

variazione dell’affiancamento al responsabile tecnico;  

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 30/06/2020 registrata al numero di protocollo 

4472/2020; 

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 08/07/2020 registrata al numero di protocollo 

4699/2020; 

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 23/07/2020 registrata al numero di protocollo 

5058/2020; 

Vista la deliberazione della Sezione regionale dell'Abruzzo in data 03/08/2020 con la quale è stata accolta la domanda 

di variazione dell’iscrizione all’Albo nelle categorie e classi 

1 Ordinaria - B - dal 23/06/2017 al 23/06/2022 

4 - F - dal 14/05/2019 al 14/05/2024 

dell’impresa 

ECO.LAN S.P.A. 

 
DISPONE PER L'IMPRESA 

Art. 1 

 
Denominazione: ECO.LAN S.P.A. 

Con Sede a: LANCIANO (CH) 

Indirizzo: VIA ARCO DELLA POSTA, 1 

CAP: 66034 

C. F.: 01537100693 

 

LE SEGUENTI VARIAZIONI 
 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.5450/2020 del 03/08/2020  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 2 di 7 

Responsabili Tecnici in affiancamento: 

 

Sono inseriti: 

 

CHIOLA GRAZIANA 

Codice fiscale: CHLGZN72M68D209T 

dal 30/06/2020 

 

in affiancamento al responsabile tecnico 

 

DI PIETRO GABRIELE 

Codice fiscale: DPTGRL62R07L103R 

 

per la categoria e classe di attività: 

4 - F 

 

CHIOLA GRAZIANA 

Codice fiscale: CHLGZN72M68D209T 

dal 30/06/2020 

 

in affiancamento al responsabile tecnico 

 

RANIERI MASSIMO 

Codice fiscale: RNRMSM65L29E435L 

 

per la categoria e classe di attività: 

1 - B 

 

DE MENNA AMANDA 

Codice fiscale: DMNMND74P50E243U 

dal 30/06/2020 

 

in affiancamento al responsabile tecnico 

 

DI PIETRO GABRIELE 

Codice fiscale: DPTGRL62R07L103R 

 

per la categoria e classe di attività: 

4 - F 

 

DE MENNA AMANDA 

Codice fiscale: DMNMND74P50E243U 

dal 30/06/2020 

 

in affiancamento al responsabile tecnico 

 

RANIERI MASSIMO 

Codice fiscale: RNRMSM65L29E435L 

 

per la categoria e classe di attività: 

1 - B 

 

RAIANO DANIELE 

Codice fiscale: RNADNL78A17E435Z 

dal 30/06/2020 

 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.5450/2020 del 03/08/2020  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 3 di 7 

in affiancamento al responsabile tecnico 

 

DI PIETRO GABRIELE 

Codice fiscale: DPTGRL62R07L103R 

 

per la categoria e classe di attività: 

4 - F 

 

RAIANO DANIELE 

Codice fiscale: RNADNL78A17E435Z 

dal 30/06/2020 

 

in affiancamento al responsabile tecnico 

 

RANIERI MASSIMO 

Codice fiscale: RNRMSM65L29E435L 

 

per la categoria e classe di attività: 

1 - B 

 

Mezzi: 

 

Sono integrati i seguenti mezzi: 

 
Targa: FZ934XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: JALFRR90JJ7000010 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ939XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: TYBFEA01BLDC04503 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ940XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: TYBFEA01BLDC04505 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ941XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: TYBFEA01BLDC04541 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ942XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: TYBFEA01BLDC04465 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ943XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: TYBFEA01BLDC04544 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ964XL 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.5450/2020 del 03/08/2020  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 4 di 7 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004549 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ965XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004581 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ966XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004561 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ967XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004544 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ968XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: JAANNR87FJ7100396 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ969XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004541 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
Targa: FZ970XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004527 

Titolo di disponibilità: Leasing  

 
 

Sono modificati i dati dei seguenti mezzi: 

 
Targa: FV928KW 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: YS2P4X20009241694 

Titolo di disponibilità: Locazione  

Data scadenza: da 31/07/2020 a 31/10/2020 

 
 

Sono cancellati dalle categorie di iscrizione in essere i seguenti mezzi: 

 
Targa: FN581WL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO  

Numero di telaio: ZAPS90CGW00003425 

 

Categorie e Classi: 

 

Categoria 1 (Raccolta e trasporto di rifiuti urbani) 

Classe B (popolazione complessivamente servita inferiore a 500.000 abitanti e superiore o uguale a 100.000 abitanti) 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.5450/2020 del 03/08/2020  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 5 di 7 

 

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente: 

Targa: FZ934XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: JALFRR90JJ7000010 

 
Targa: FZ943XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: TYBFEA01BLDC04544 

 
Targa: FZ942XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: TYBFEA01BLDC04465 

 
Targa: FZ941XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: TYBFEA01BLDC04541 

 
Targa: FZ940XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: TYBFEA01BLDC04505 

 
Targa: FZ939XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 

Numero di telaio: TYBFEA01BLDC04503 

 
Targa: FZ970XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004527 

 
Targa: FZ969XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004541 

 
Targa: FZ968XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: JAANNR87FJ7100396 

 
Targa: FZ967XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004544 

 
Targa: FZ966XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004561 

 
Targa: FZ965XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004581 

 
Targa: FZ964XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: ZAPS90CGW00004549 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.5450/2020 del 03/08/2020  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 6 di 7 

 
 

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati: 

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 

[18.01.03*] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 

[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 

[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 

[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07] 

 [08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [16.01.07*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [16.05.04*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 [17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 

maggio 2009 

 
 

Categoria 4 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi) 

Classe F (quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.) 

 

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente: 

Targa: FZ968XL 

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 

Numero di telaio: JAANNR87FJ7100396 

 
 

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati: 

[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] [16.02.16] 

[17.09.04] [19.02.03] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] 

[19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] 

 
 

 

Art. 2 
 

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 3306/2019 del 

14/05/2019 che si intendono qui integralmente riportate. 

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimen to di iscrizione Prot. N° 4562/2017 del 

23/06/2017 che si intendono qui integralmente riportate. 

 

 

Art. 3 
(ricorso) 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di L'AQUILA  
Via degli Opifici 1, Zona Industriale Bazzano  

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.5450/2020 del 03/08/2020  

Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 7 di 7 

 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 

Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 

alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

 

 

L'AQUILA, 03/08/2020 

 

Il Segretario Il Presidente 

- Dott.ssa Antonella Di Stefano - - Geom. Giovanni Frattale - 

 

 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39) 

 
 

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate di L'Aquila prot. n.  30146 del 07/06/2013 ) 

 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8157/2021 del 08/06/2021
Provvedimento di Modifica

Pagina 1 di 9

Iscrizione N: AQ00031
Il Presidente

della Sezione regionale dell'Abruzzo 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti;
Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 
economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni 
e delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle 
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 
l’articolo 6,  comma 1, lettere a) e b);
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.1), modificato con decreto 23 aprile 1999 
(pubblicato sulla G.U. 26 giugno 1999, n.148) recante le modalità di prestazione delle garanzie finanziarie a favore 
dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti, in particolare l’articolo 3, comma3;
Visto il decreto legislativo 14 marzo 2014, n. 49 ed in particolare l’articolo 11 che prevede l’obbligo per i distributori 
di apparecchiature elettriche ed elettroniche (AEE) di assicurare il ritiro gratuito di uno contro uno, dell’apparecchiatura 
usata al momento della fornitura di una nuova apparecchiatura ad un nucleo domestico;
Visto il decreto del Ministro dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare 8 aprile 2008, modificato con decreto 
13 maggio 2009, recante la disciplina dei centri di raccolta dei rifiuti urbani raccolti in modo differenziato, di attuazione 
dell'articolo 183, comma 1, lettera cc), del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, in prosieguo denominati centri di 
raccolta;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo 20 luglio 2009, prot. n.02/CN/ALBO, recante criteri e requisiti 
per l’iscrizione all’Albo nella categoria 1 per lo svolgimento dell’attività di gestione dei centri di raccolta;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 14/04/2021 registrata al numero di protocollo 
4257/2021;
Vista la deliberazione della Sezione regionale dell'Abruzzo in data 28/05/2021 con la quale è stata accolta la domanda 
di variazione dell’iscrizione all’Albo nelle categorie e classi

1 Ordinaria - B - dal 23/06/2017 al 23/06/2022
4 - F - dal 14/05/2019 al 14/05/2024

dell’impresa
ECO.LAN S.P.A.

DISPONE PER L'IMPRESA
Art. 1

Denominazione: ECO.LAN S.P.A.
Con Sede a: LANCIANO (CH)
Indirizzo: VIA ARCO DELLA POSTA, 1
CAP: 66034
C. F.: 01537100693

LE SEGUENTI VARIAZIONI

Carrozzerie mobili:

Sono integrate le seguenti tipologie di carrozzerie mobili:
CASSONI
COMPATTATORI



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8157/2021 del 08/06/2021
Provvedimento di Modifica

Pagina 2 di 9

Mezzi:

Sono integrati i seguenti mezzi:

Targa: GD596HA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006P35611
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GD598HA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006P36936
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GE959HL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME62RUZ0C442742
Titolo di disponibilità: Leasing 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Targa: GE960HL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME62RUZ0C442185
Titolo di disponibilità: Leasing 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Sono modificati i dati dei seguenti mezzi:

Targa: CS307FJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WDB9302021K947829
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori
Tipo veicolo: da AUTOVEICOLO - AUTOCARRO a AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso 
terzi

Targa: DE540DK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NNJ404321813
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori
Tipo veicolo: da AUTOVEICOLO - AUTOCARRO a AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso 
terzi

Targa: DX824RK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: ZCFC60A3005808208
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori
Tipo veicolo: da AUTOVEICOLO - AUTOCARRO a AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso 
terzi

Targa: EX966HE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJMM1VNH40C182674



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8157/2021 del 08/06/2021
Provvedimento di Modifica

Pagina 3 di 9

Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori
Tipo veicolo: da AUTOVEICOLO - AUTOCARRO a AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso 
terzi
Titolo di disponibilità: da Leasing a proprietà dell'impresa

Targa: FE851GY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME3TPS40C209052
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori
Tipo veicolo: da AUTOVEICOLO - AUTOCARRO a AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso 
terzi

Targa: FN069YT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJMJ3ETH004365905
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori
Tipo veicolo: da AUTOVEICOLO - AUTOCARRO a AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso 
terzi

Targa: FR810RD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NSH404361992
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori
Tipo veicolo: da AUTOVEICOLO - AUTOCARRO a AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso 
terzi

Targa: FX864NS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: VFG20M862JB002825
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori
Tipo veicolo: da AUTOVEICOLO - AUTOCARRO a AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso 
terzi

Sono cancellati dalle categorie di iscrizione in essere i seguenti mezzi:

Targa: AQ1115
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ1116
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ3101
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ3102
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ3110
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 
Numero di telaio: M3401

Targa: AQ3111



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8157/2021 del 08/06/2021
Provvedimento di Modifica

Pagina 4 di 9

Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ3112
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ3113
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ3114
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ313
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ314
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ315
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ316
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ318
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 

Targa: AQ319
Tipo veicolo: CASSONE - CONTAINER 
Numero di telaio: AQ319

Categorie e Classi:

Categoria 1 (Raccolta e trasporto di rifiuti urbani)
Classe B (popolazione complessivamente servita inferiore a 500.000 abitanti e superiore o uguale a 100.000 abitanti)

Elenco rifiuti integrati per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[18.01.03*] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 
[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07]

[08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.07*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8157/2021 del 08/06/2021
Provvedimento di Modifica

Pagina 5 di 9

[16.05.04*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009

CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[18.01.03*] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 
[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07]

[08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.07*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.04*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente:
Targa: GD598HA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006P36936

Targa: GD596HA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006P35611

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati:
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[18.01.03*] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 
[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07]
[08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8157/2021 del 08/06/2021
Provvedimento di Modifica

Pagina 6 di 9

[16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.07*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.04*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009

Targa: GE960HL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[18.01.03*] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 
[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07]

[08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.07*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.04*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[18.01.03*] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 
[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07]



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8157/2021 del 08/06/2021
Provvedimento di Modifica

Pagina 7 di 9

[08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.07*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.04*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009

Targa: GE959HL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[18.01.03*] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 
[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07]

[08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.07*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.04*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009

COMPATTATORI
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[18.01.03*] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8157/2021 del 08/06/2021
Provvedimento di Modifica

Pagina 8 di 9

[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07]

[08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.07*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.04*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009

Categoria 4 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi)
Classe F (quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.)

Elenco rifiuti integrati per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
COMPATTATORI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] [16.02.16] 
[17.01.01] [17.04.04] [17.09.04] [19.02.03] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] 
[19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]

CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] [16.02.16] 
[17.01.01] [17.04.04] [17.09.04] [19.02.03] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] 
[19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente:

Targa: GE960HL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] [16.02.16] 
[17.01.01] [17.04.04] [17.09.04] [19.02.03] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] 
[19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]

COMPATTATORI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] [16.02.16] 
[17.01.01] [17.04.04] [17.09.04] [19.02.03] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] 
[19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8157/2021 del 08/06/2021
Provvedimento di Modifica

Pagina 9 di 9

Targa: GE959HL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Cassoni - Compattatori

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSONI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] [16.02.16] 
[17.01.01] [17.04.04] [17.09.04] [19.02.03] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] 
[19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]

COMPATTATORI
[08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] [16.02.16] 
[17.01.01] [17.04.04] [17.09.04] [19.02.03] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] 
[19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]

Art. 2

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 3306/2019 del 
14/05/2019 che si intendono qui integralmente riportate.
Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 4562/2017 del 
23/06/2017 che si intendono qui integralmente riportate.

Art. 3
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

L'AQUILA, 08/06/2021

Il Segretario Il Presidente
- Dott.ssa Antonella Di Stefano - - Gloriano Lanciotti -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate di L'Aquila prot. n. 30146 del 07/06/2013 )



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.4757/2022 del 14/04/2022
Provvedimento di Modifica

Pagina 1 di 3

Iscrizione N: AQ00031
Il Presidente

della Sezione regionale dell'Abruzzo 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti;
Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 
economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni 
e delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle 
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 
l’articolo 6,  comma 1, lettere a) e b);
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.1), modificato con decreto 23 aprile 1999 
(pubblicato sulla G.U. 26 giugno 1999, n.148) recante le modalità di prestazione delle garanzie finanziarie a favore 
dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti, in particolare l’articolo 3, comma3;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 23/03/2022 registrata al numero di protocollo 
3793/2022;
Vista la deliberazione della Sezione regionale dell'Abruzzo in data 11/04/2022 con la quale è stata accolta la domanda 
di variazione dell’iscrizione all’Albo nelle categorie e classi

4 - F
dell’impresa

ECO.LAN S.P.A.

DISPONE PER L'IMPRESA
Art. 1

Denominazione: ECO.LAN S.P.A.
Con Sede a: LANCIANO (CH)
Indirizzo: VIA ARCO DELLA POSTA, 1
CAP: 66034
C. F.: 01537100693

LE SEGUENTI VARIAZIONI

Mezzi:

Sono cancellati dalle categorie di iscrizione in essere i seguenti mezzi:

Targa: BW967BE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 
Numero di telaio: JAANLR85EA7100669

Targa: DW338EW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 
Numero di telaio: ZFA17800007070155

Targa: FB989CD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 
Numero di telaio: WDB950521K740484



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.4757/2022 del 14/04/2022
Provvedimento di Modifica

Pagina 2 di 3

Targa: FC855DR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 
Numero di telaio: VWASUFF24G6186282

Categorie e Classi:

Categoria 4 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi)
Classe F (quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.)

Le carrozzerie mobili di seguito indicati sono modificate come segue:
CASSONI

Tipologie di rifiuto inserite per le carrozzerie mobili sopraindicate:
[02.01.04] [16.03.04]
COMPATTATORI

Tipologie di rifiuto inserite per le carrozzerie mobili sopraindicate:
[02.01.04] [16.03.04]

I mezzi di seguito indicati sono modificati come segue:
Targa: DT775EX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC65D00005771267

Targa: DR579MP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC35A8005702036

Targa: FA081NV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZEFE2357X05037678

Targa: FB903VY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC1359605082122

Targa: EM355JT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3571305862821

Targa: PE378336
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFA6581002094887

Targa: FZ968XL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANNR87FJ7100396

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati:
[02.01.04] [16.03.04]



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.4757/2022 del 14/04/2022
Provvedimento di Modifica

Pagina 3 di 3

Art. 2

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 3306/2019 del 
14/05/2019 che si intendono qui integralmente riportate.

Art. 3
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

L'AQUILA, 14/04/2022

Il Segretario Il Presidente
- Dott.ssa Antonella Di Stefano - - Gloriano Lanciotti -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate di L'Aquila prot. n. 30146 del 07/06/2013 )



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia 
C.so Vittorio Emanuele II, 86 

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.6227/2022 del 12/05/2022 
Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 1 di 2 

Iscrizione N: AQ00031 

Il Presidente 

della Sezione regionale dell'Abruzzo  

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 
 

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 

legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento 

Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti; 

Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 

economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni 

e delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle 

imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 

l’articolo 6,  comma 1, lettere a) e b); 
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.1), modificato con decreto 23 aprile 1999 

(pubblicato sulla G.U. 26 giugno 1999, n.148) recante le modalità di prestazione delle garanzie finanziarie a favore 

dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti, in particolare l’articolo 3, comma3; 

Visto il decreto legislativo 14 marzo 2014, n. 49 ed in particolare l’articolo 11 che prevede l’obbligo per i distributori 

di apparecchiature elettriche ed elettroniche (AEE) di assicurare il ritiro gratuito di uno contro uno, dell’apparecchiatura 

usata al momento della fornitura di una nuova apparecchiatura ad un nucleo domestico; 

Visto il decreto del Ministro dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare 8 aprile 2008, modificato con decreto 

13 maggio 2009, recante la disciplina dei centri di raccolta dei rifiuti urbani raccolti in modo differenziato, di attuazione 

dell'articolo 183, comma 1, lettera cc), del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, in prosieguo denominati centri di 

raccolta; 

Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo 20 luglio 2009, prot. n.02/CN/ALBO, recante criteri e requisiti 

per l’iscrizione all’Albo nella categoria 1 per lo svolgimento dell’attività di gestione dei centri di raccolta; 

Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 

carrozzerie mobili; 

Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 29/04/2022 registrata al numero di protocollo 

5403/2022; 

Vista la deliberazione della Sezione regionale dell'Abruzzo in data 06/05/2022 con la quale è stata accolta la domanda 

di variazione dell’iscrizione all’Albo nelle categorie e classi 

1 Ordinaria - B 

4 - F 
dell’impresa 

ECO.LAN S.P.A. 

 

DISPONE PER L'IMPRESA 
Art. 1 

Denominazione: ECO.LAN S.P.A. 

Con Sede a: LANCIANO (CH) 

Indirizzo: VIA ARCO DELLA POSTA, 1 

CAP: 66034 

C. F.: 01537100693 

LE SEGUENTI VARIAZIONI 
 

Aggiornamento Certificato ambientale ISO 14001 con scadenza 25/04/2025. 

 

Art. 2 
 

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 3306/2019 del 

14/05/2019 che si intendono qui integralmente riportate. 

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 4562/2017 del 

23/06/2017 che si intendono qui integralmente riportate. 

 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia 
C.so Vittorio Emanuele II, 86 

67100 L'AQUILA (AQ) 

 

 

 

ECO.LAN S.P.A. 

Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.6227/2022 del 12/05/2022 
Provvedimento di Modifica 

 

Pagina 2 di 2 

 

Art. 3 
(ricorso) 

 

 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 

Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 

alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 
 

 

L'AQUILA, 12/05/2022 

 

Il Segretario Il Presidente 

- Dott.ssa Antonella Di Stefano - - Gloriano Lanciotti - 

 

 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39) 

 

 

 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8779/2022 del 06/06/2022
Provvedimento di Modifica

Pagina 1 di 4

Iscrizione N: AQ00031
Il Presidente

della Sezione regionale dell'Abruzzo 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti;
Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 
economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni 
e delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle 
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 
l’articolo 6,  comma 1, lettere a) e b);
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.1), modificato con decreto 23 aprile 1999 
(pubblicato sulla G.U. 26 giugno 1999, n.148) recante le modalità di prestazione delle garanzie finanziarie a favore 
dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti, in particolare l’articolo 3, comma3;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 16/05/2022 registrata al numero di protocollo 
6384/2022;
Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 20/05/2022 registrata al numero di protocollo 
6626/2022;
Vista la deliberazione della Sezione regionale dell'Abruzzo in data 06/06/2022 con la quale è stata accolta la domanda 
di variazione dell’iscrizione all’Albo nelle categorie e classi

1 Ordinaria - B
4 - F

dell’impresa
ECO.LAN S.P.A.

DISPONE PER L'IMPRESA
Art. 1

Denominazione: ECO.LAN S.P.A.
Con Sede a: LANCIANO (CH)
Indirizzo: VIA ARCO DELLA POSTA, 1
CAP: 66034
C. F.: 01537100693

LE SEGUENTI VARIAZIONI

Mezzi:

Sono integrati i seguenti mezzi:

Targa: GH059TB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANLR85FM7101558
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DL203XS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFC65D0005691318
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8779/2022 del 06/06/2022
Provvedimento di Modifica

Pagina 2 di 4

Targa: FL646FV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME62RN60C390015
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL872FV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPS90CGW00002343
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FN130HS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPS90AGW00002070
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FN150HS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPS90CGW00002329
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FN151HS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFC2358105195089
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AKB139 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: TEB50CC20E8109273
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 12/09/2022

Targa: ALL394
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: ZA950110000C38868
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 17/09/2022

Categorie e Classi:

Categoria 1 Ordinaria (Raccolta e trasporto di rifiuti urbani)
Classe B (popolazione complessivamente servita inferiore a 500.000 abitanti e superiore o uguale a 100.000 abitanti)

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente:
Targa: ALL394
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: ZA950110000C38868

Targa: AKB139 uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: TEB50CC20E8109273



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8779/2022 del 06/06/2022
Provvedimento di Modifica

Pagina 3 di 4

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati:
[20.03.03]

Targa: GH059TB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANLR85FM7101558

Targa: DL203XS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFC65D0005691318

Targa: FN151HS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZCFC2358105195089

Targa: FN150HS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPS90CGW00002329

Targa: FN130HS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPS90AGW00002070

Targa: FL872FV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: ZAPS90CGW00002343

Targa: FL646FV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI
Numero di telaio: WJME62RN60C390015

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati:
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [15.01.11*] 
[18.01.03*] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] 
[20.01.19*] [20.01.21*] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] 
[20.01.32] [20.01.33*] [20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]
[08.03.18] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.03] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.01.07*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.02.16] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.04*] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[16.05.05] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009
[17.01.07] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELL'ABRUZZO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio IAA del Gran Sasso d'Italia
C.so Vittorio Emanuele II, 86

67100 L'AQUILA (AQ)

ECO.LAN S.P.A.
Numero Iscrizione AQ00031 Prot. n.8779/2022 del 06/06/2022
Provvedimento di Modifica

Pagina 4 di 4

[17.09.04] - rifiuti urbani di cui al paragrafo 4.2 dell’allegato 1 al D.M. 8 aprile 2008, come modificato con D.M. 13 
maggio 2009

Categoria 4 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi)
Classe F (quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.)

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente:
Targa: GH059TB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JAANLR85FM7101558

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati:
[02.01.04] [08.03.18] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.02.03] [16.01.03] [16.02.14] 
[16.02.16] [16.03.04] [17.09.04] [19.02.03] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] 
[19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.12] [20.01.01] [20.01.08] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]

Art. 2

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 3306/2019 del 
14/05/2019 che si intendono qui integralmente riportate.
Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 4562/2017 del 
23/06/2017 che si intendono qui integralmente riportate.

Art. 3
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

L'AQUILA, 06/06/2022

Il Segretario Il Presidente
- Dott.ssa Antonella Di Stefano - - Gloriano Lanciotti -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate di L'Aquila prot. n. 30146 del 07/06/2013 )


